
公告编号：2020-039 

证券代码：430731       证券简称：凯地钻探        主办券商：中泰证券  

 

凯地钻探（北京）股份有限公司 

权益变动报告书更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

凯地钻探（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月21日在

全国中小企业股份转让系统披露了《权益变动报告书》（公告编号：2020-034）。

经事后审核，发现该公告中富康财富金控投资有限责任公司的持股数存在错误，

变动前应为3,964,900股，误为3,965,000股，相应的无限售条件流通股数、权益

变动后持股数、合计拥有权益数均出现错误，现公司予以更正。 

一、 更正事项内容：  

更正前： 

二、拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 
李世文、富康财富金控投资有限责任公司、深圳鼎轩投资有限

公司 

股份名称 凯地钻探（北京）股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 减持 

权益变动/拟变

动时间 
2020 年/12月/21日 

拥有权益的股份

数量及比例 

合计拥有

权益

直接持股 4,125,000股，占比 17.93% 

间接持股 3,965,000股，占比 17.24% 



公告编号：2020-039 

（权益变动前） 9,500,000

股，占比

41.30% 

一致行动或其他方式拥有权益 1,410,000 股，占

比 6.13% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 5,375,000股，占比 23.37% 

有限售条件流通股 4,125,000股，占比 17.93% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有

权益

9,200,000

股，占比

40.00% 

直接持股 4,125,000股，占比 17.93% 

间接持股 3,665,000股，占比 15.93% 

一致行动或其他方式拥有权益 1,410,000 股，占

比 6.13% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 5,075,000股，占比 22.07% 

有限售条件流通股 4,125,000股，占比 17.93% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 - 

 

更正后： 

二、拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 
李世文、富康财富金控投资有限责任公司、深圳鼎轩投资有限

公司 

股份名称 凯地钻探（北京）股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 减持 

权益变动/拟变

动时间 
2020 年/12月/21日 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有

权益

9,499,900

直接持股 4,125,000股，占比 17.93% 

间接持股 3,964,900 股，占比 17.24% 

一致行动或其他方式拥有权益 1,410,000 股，占



公告编号：2020-039 

股，占比

41.30% 

比 6.13% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 5,374,900 股，占比 23.37% 

有限售条件流通股 4,125,000股，占比 17.93% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有

权益

9,199,900

股，占比

40% 

直接持股 4,125,000股，占比 17.93% 

间接持股 3,664,900 股，占比 15.93% 

一致行动或其他方式拥有权益 1,410,000 股，占

比 6.13% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 5,074,900 股，占比 22.06% 

有限售条件流通股 4,125,000股，占比 17.93% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 - 

 

二、 其他说明 

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告与本公告同时披露于全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台。我们对上述更正给投资者带来的不

便深表歉意。 

 

凯地钻探（北京）股份有限公司 

董事会 

2020年12月30日 


